
Code Date Type UC Poids 

FA0024 04.01.2016 SURGELÉ CT 4.0KG

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

3 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Démouler le flan encore surgelé et laisser le pendant 2 h en chambre froide entre 0°C et +4°C.

Fiche Technique 

 BANDE FLAN 4X1KG SURGELÉ

Une bande de pâte feuilletée garnie d'un appareil à flan.

Eau, farine de blé , margarine végétale [matières grasses végétales (palme*, coco), eau, huile végétale 

(colza), émulsifiants : E471, E322, sel, correcteur d'acidité : E270, conservateur : E202, colorant : E160a (ii), 

arôme], sucre, oeufs  entiers, amidon modifié, préparation laitière [lactose  et protéines de lait, crème ], 

préparation pour crème pâtissière [sucre, amidon modifié de pomme de terre, lactose , poudre de lait 

écrémé, graisse (coco), poudre de lactosérum, affermissants : E516, E450, gélifiants : E401, E410, E415, 

protéines de lait , émulsifiants : E472b, E472a, sel, sirop de glucose, colorant : E160a, arôme], préparation 

pour crème pâtissière [sucre, amidon modifié de pomme de terre, poudre de lactosérum , poudre de lait 

écrémé, stabilisants : E263, E450iii, E339ii, arôme, colorant : E160a], préparation pour flan à chaud [sucre, 

poudre de lait entier, amidon modifié, amidon de maïs, amidon de froment, épaississant : E407, sel, colorants 

E160a, extrait de curcuma, arôme], préparation pour crèmes pâtissières à chaud [amidon de maïs, arôme, 

colorants : bétacarotène, riboflavine], dextrose, margarine végétale [huiles et graisses de palme et de colza, 

eau, émulsifiant : E471, acidifiant : E330, arômes naturels],  beurre,  blanc d'oeuf , sel, arôme naturel vanille 

bourbon [arôme naturel de vanille, caramel E150a].* palme certifiée RSPO
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Après décongélation
Une fois décongelé, conserver au réfrigérateur** et consommer sous 

24heures maximum

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
973KJ / 232Kcal Blé,lait,œufs.
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